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METAK | 31. OKTOBAP

[TAEHAPHO
SACEAAGE:

[MPBO
3ACEOADE:

7:00

8:30

10:00

10:40

11:00

Csera Jlutypruja

Hdopyuak

[Mo3gpasHo obpahame

Hberosor BrcokomnpeocseluteHcTsa
MuTtpononuta spamckor r. [Taxomuja,
npencensHUKa opraHU3aLyoHor oagdopa
CBeTonpoxopcKor MoHauKor cabopa

[To3ppasHo cnoso
Hberose Csetoctu [NaTpujapxa cprickor
r. r. [lopdupuja

YsopHa peu

BucokonpenonobHor apxMMaHapuTa
Mertopguja, urymana CseTtor MaHacTupa
XunaHpapa, notTnpeacegHUuKa
OopraHusaLlMoHor ogdopa
CseTonpoxopcKor MOHallKkor cabopa

Hberoso lNpeocselwteHcTtso Envckon
apemMsutcku 1. Jasun, MIIL —
Oxpupacka Apxuenuckonuja,

CesepHa MakefoHuja

Jletiotia kao upucyciieo (ipasocnasHo
MOHAULLB0 — aAyTHeHILUYHU U3PA3
sletioine)

Crapau Naranuje, Ckut Csete Tpojuue
— Ucnochuuua Ceetor Akakuja,
Kascokanusuja, Cseta ['opa, 'puka
3Hauaj KoHUHy uteiia MOHAUKOL
upegarea y Ilpasocnasnoj Llpkeu:
Caspemeno uckyciieo Ceeiie Iope



METAK | 31. OKTOBAP

11:20

11:40

Pa3roeop O HU3/TI0OOKEHHUM TEMaMa

KPATKA TTAY3A

12:00 ApxuMaHaput 3axapuja, LyXOBHHUK

12:20

12:40

13:00

18:00

20:00

CYBOTA | 1. HOBEMBAP

[Mpa3Huk
[MTpenogobHor
[lpoxopa
[Munmwckor

9:00

12:00

18:00

MaHactupa Csertor JosaHa [1peteue,
Ecexc, EHrnecka
IocnywHociti — 4ygecHo ucyesmperve

80/me

CectpuHctgo MaHactupa Cgetor
[TpsomyueHuka u ApxuhakoHa
CredaHa, lopme JKancko, Bpame
»Monawiineo je ioxeana u ykpac Llpxee
Xpuctniose“- aea Vcak

OcspT ca npeTxogHa TpH
CseTonpoxopcka MOHallKka cabopa
Pa3rosop o u3no><eHMM Temama

Pyuyak 1 ogpmop

Beuepa

[1pasHuyHO SpeHuje

Cseta Jlutypruja
Cnascku pyyak

Axapemuja, [o3opuiute ,bopa
Crankosuh”, Bpame
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